- P. 218. l. 7. Codex C. pro الوزر habet الرزء , quae eadem bona est lectio.
— l. 18. Pro صلواته codices B. C. G. habent صلواته , codex A. صلوته.
— l. 23. In codicibus D. E. F. prius versus hemistichium omissum est.
— l. 29. Versus ولو لم in omnibus codicibus praeter codicem C. deest.
- P. 219. l. 10. Pro الهايماء codices E. F. habent الهايماء.
— l. 11. In hoc versu codices non consentiunt. Secutus sum codices C. D. E. Codex A. habet تغيص نفوسها ظما ونخشي , codex B. habet ظما ; codex F. تغيط ex correctione ; codex G. تقيظ.
— l. 12. Pro وترميه codices E. F. habent وترميه.
- P. 220. l. 25. Codices E. F. habent قسمته المستقيمة.
- P. 221. l. 9. Pro اتاهف codices E. F. habent اتاهف.
— l. 14. Post vocem السهيسد codices E. F. addunt verba بمراد الله مصابجه ، وشييد مرفعه.
— l. 16. Pro لما يحمله عليه habent codices C. F. وما يحمله على ذلك ، وعلمك .
— l. 18. Pro منهم codices E. F. habent منهم ; codex E. autem additum habet في الحقيقة .
— l. 20. Pro العالي codices B. E. F. G. habent العالي .
— l. 21. Pro غصبه codex B. habet غصيته ، codex C. غصبه ; codex E. اغصبه ; codex G. عصبة .
— l. 23. Pro verbis الا ذكر ظلامتي اولاً , codices E. F. habent لا الا ذكر حاجتي ام لا ، الا ذكر حاجتي اولاً ; tum habet codex A. ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 24. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 25. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 26. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 27. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 28. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 29. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 30. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 31. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 32. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 33. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 34. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 35. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 36. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 37. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 38. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 39. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 40. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 41. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 42. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 43. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 44. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 45. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 46. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 47. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 48. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 49. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 50. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 51. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 52. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 53. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 54. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 55. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 56. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 57. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 58. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 59. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 60. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 61. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 62. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 63. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 64. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 65. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 66. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 67. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 68. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 69. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 70. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 71. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 72. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 73. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 74. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 75. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 76. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 77. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 78. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 79. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 80. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 81. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 82. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 83. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 84. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 85. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 86. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 87. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 88. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 89. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 90. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 91. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 92. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 93. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 94. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 95. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 96. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 97. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 98. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 99. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
— l. 100. Pro verbis ام اضرب قبل ذكرها .
- P. 222. l. 11. Post vocem بيان codices E. F. addunt دليل وبرهان .
P. 223. l. 18. Codices E. F. habent عن كليبه موسى .
P. 224. l. 8. In vocibus رجسا وركسا secutus sum auctoritatem codicum E. F., quum voces hae sono simillimae essent. Codices caeteri habent رجسا وتسكا .
— l. 15. Pro واتبع codex F. habet واتبع .
— l. 28. Verba ليدل incipientia usque ad رقتة ، على in codicibus C. E. omisa sunt.
- P. 225. l. 1. Pro لا تتعدد codices A. E. F. habent لا تتعدد .